



Tandlæge Steen Rasmussen, Århus ApS

CVR-nr. 15 08 23 80

Årsrapport

1. juli 2014 - 30. juni 2015

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 4. september 2015.

Steen Krarup Rasmussen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

| | <u>Side</u> |
|---|-------------|
| Påtegninger | |
| Ledelsespåtegning | 1 |
| Den uafhængige revisors erklæringer | 2 |
| | |
| Ledelsesberetning | |
| Selskabsoplysninger | 4 |
| Ledelsesberetning | 5 |
| | |
| Årsregnskab 1. juli 2014 - 30. juni 2015 | |
| Anvendt regnskabspraksis | 6 |
| Resultatopgørelse | 8 |
| Balance | 9 |
| Noter | 11 |

Selskabsoplysninger

| | |
|------------------------|---|
| Selskabet | Tandlæge Steen Rasmussen, Århus ApS Skovvænget 19 8680 Ry |
| | CVR-nr.: 15 08 23 80 |
| | Stiftet: 20. april 1991 |
| | Hjemsted: Ry |
| | Regnskabsår: 1. juli - 30. juni |
| Direktion | Steen Krarup Rasmussen, Skovvænget 19, 8680 Ry |
| Revision | Kvist & Jensen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab |
| Bankforbindelse | Danske Bank |

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Hovedaktiviteten har bestået af, at drive investeringsvirksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -120 t.kr. mod -78 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -35 t.kr. mod 1.136 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

| <u>Note</u> | <u>2014/15</u> | <u>2013/14</u> |
|---|-----------------|------------------|
| Bruttotab | -120.209 | -77.863 |
| Personaleomkostninger | 0 | -284.727 |
| Afskrivninger af materielle anlægsaktiver | 0 | 1.274.717 |
| Driftsresultat | -120.209 | 912.127 |
| Indtægt af kapitalandel i associeret virksomhed | 0 | 525.564 |
| Andre finansielle indtægter | 83.294 | 70.211 |
| Andre finansielle omkostninger | -7.458 | -3.647 |
| Resultat før skat | -44.373 | 1.504.255 |
| 1 Skat af årets resultat | 9.497 | -368.379 |
| Årets resultat | -34.876 | 1.135.876 |
| Forslag til resultatdisponering: | | |
| Udbytte for regnskabsåret | 99.800 | 98.400 |
| Overføres til overført resultat | 0 | 1.037.476 |
| Disponeret fra overført resultat | -134.676 | 0 |
| Disponeret i alt | -34.876 | 1.135.876 |

Balance 30. juni

| Aktiver | | |
|-------------------------------------|------------------|------------------|
| <u>Note</u> | <u>2015</u> | <u>2014</u> |
| Anlægsaktiver | | |
| Andre værdipapirer og kapitalandele | 2.630.303 | 2.547.241 |
| Finansielle anlægsaktiver i alt | 2.630.303 | 2.547.241 |
| Anlægsaktiver i alt | 2.630.303 | 2.547.241 |
| Omsætningsaktiver | | |
| Udskudte skatteaktiver | 9.497 | 0 |
| Tilgodehavende selskabsskat | 35.000 | 0 |
| Periodeafgrænsningsposter | 12 | 570 |
| Tilgodehavender i alt | 44.509 | 570 |
| Likvide beholdninger | 1.084 | 450.487 |
| Omsætningsaktiver i alt | 45.593 | 451.057 |
| Aktiver i alt | 2.675.896 | 2.998.298 |

Balance 30. juni

| Passiver | | |
|--|-------------------------|-------------------------|
| <u>Note</u> | <u>2015</u> | <u>2014</u> |
| Egenkapital | | |
| 2 Anpartskapital | 200.000 | 200.000 |
| 3 Overført resultat | 2.092.168 | 2.226.844 |
| Egenkapital i alt | <u>2.292.168</u> | <u>2.426.844</u> |
| Gældsforpligtelser | | |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser | 96.906 | 10.000 |
| Selskabsskat | 0 | 342.565 |
| Anden gæld | 187.022 | 120.489 |
| Forslag til udbytte for regnskabsåret | 99.800 | 98.400 |
| Kortfristede gældsforpligtelser i alt | <u>383.728</u> | <u>571.454</u> |
| Gældsforpligtelser i alt | <u>383.728</u> | <u>571.454</u> |
| Passiver i alt | <u>2.675.896</u> | <u>2.998.298</u> |
| 4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser | | |
| 5 Nærtstående parter | | |

Noter

| | <u>2014/15</u> | <u>2013/14</u> |
|---|------------------|------------------|
| 1. Skat af årets resultat | | |
| Skat af årets resultat moder | 0 | 376.565 |
| Regulering af udskudt skat | -9.497 | -8.186 |
| | <u>-9.497</u> | <u>368.379</u> |
| | | |
| | <u>30/6 2015</u> | <u>30/6 2014</u> |
| 2. Anpartskapital | | |
| Anpartskapital primo | 200.000 | 200.000 |
| | <u>200.000</u> | <u>200.000</u> |
| | | |
| 3. Overført resultat | | |
| Overført resultat primo | 2.226.844 | 1.189.368 |
| Årets overførte overskud eller underskud | -134.676 | 1.037.476 |
| | <u>2.092.168</u> | <u>2.226.844</u> |
| | | |
| 4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser | | |
| Selskabet har ikke foretaget pantsætninger eller stillet sikkerheder. | | |
| | | |
| 5. Nærtstående parter | | |
| Ejerforhold | | |
| Følgende er noteret i selskabets fortegnelse som ejer af minimum 5 % af stemmerne eller minimum 5 % af selskabskapitalen: | | |
| Steen Krarup Rasmussen, Skovvænget 19, 8680 Ry | | |